

DELIBERAZIONE N. 194 DEL 18 GENNAIO 2016 Piano triennale per la Prevenzione della Corruzione e Programma triennale per la Trasparenza e l'Integrità 2016-2018

Il Consiglio, relatore il Presidente;

- -richiamata la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 8 del 19/01/2015 relativa all'approvazione del Piano triennale per la Prevenzione della Corruzione 2014/2016 e del Piano triennale per la Trasparenza e l'Integrità 2014/2016;
- -esaminata la proposta di Piano triennale per la Prevenzione della Corruzione e di Piano triennale per la Trasparenza e l'Integrità per gli anni 2016-2018 predisposta dalla Dr.ssa Laura Iorio –Responsabile della Prevenzione della Corruzione e Responsabile della Trasparenza– con il supporto degli uffici dell'Ordine;
- -esaminata la proposta di revisione del codice di comportamento;
- -acquisito il parere favorevole del Segretario;
- -su proposta del Presidente e con n°15 (quindici) voti favorevoli, nessun contrario, nessun astenuto, espressi per alzata di mano dai n°15 (quindici) Consiglieri presenti, i cui nominativi sono specificati nell'elenco dei partecipanti a questa riunione, riportato in premessa al verbale, DELIBERA:
- a) di approvare il P.T.P.C (Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione) e la sua sezione il P.T.T.I. (Piano Triennale Trasparenza Integrità) per gli anni 2016-2018;
- b) di approvare la revisione del codice di comportamento;
- c) di incaricare il Responsabile della Prevenzione di adottare i necessari atti organizzativi interni per dare attuazione agli adempimenti previsti nel piano e nei suoi allegati;
- d) di dare mandato al responsabile della prevenzione della corruzione di pubblicare il tutto sul sito istituzionale dell'Ordine;
- e) di autorizzare gli uffici competenti agli adempimenti conseguenti.